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Hanse Nordwasser 2
’ Schwimmverein Rostock e.V. Deutsche Lebens-Rettungs-
Gesellschaft e.V.
Platz Gesamt Name S-Nr. Geschl. AK Platz Geschl. Platz AK Platz AK + Geschl. Zielzeit

1 | Jonas Mier 222 M AK 20 - 29 1 1 10:32:09.5
2 | Marlene Blanke 135 W AK 20 - 29 1 2 10:32:11.8
3 | Jannik Hafelinger 252 M AK 14 -15 2 1 1 0:32:16.1
4 | Ralf Labecki 46 M AK 40 - 49 3 1 1| 0:34:07.2
5 | Oliver Kusch 200 M AK 50 - 59 4 1 1 0:35:42.5
6 | Levke Kriger 15 W AK16-17 2 1 1 0:35:59.8
7 | Sebastian Bolenz 215 M AK 20 - 29 5 3 2 0:36:16.9
8 | Sydney Josephine Rosiger 34 W AK16 - 17 3 2 2 0:36:17.0
9 | Sven TeBmann 41 M AK 50 - 59 6 2 2 0:37:00.3
10 | Steffen Schulz 221 M AK 40 - 49 7 2 2 0:37:05.9
11 | Ina Ziegler 126 W AK 50 - 59 4 3 1 0:37:08.5
12 | Jacob GroB 98 M AK 20 - 29 8 4 3 0:37:10.6
13 | Olaf Seidel 123 M AK 50 - 59 9 4 3 0:37:11.0
14 | Janik Rose 28 M AK 20 - 29 10 5 4 0:37:19.7
15 | Robert Herhaus 106 M AK 40 - 49 11 3 3 0:37:24.9
16 | Emilia Wandel 268 W AK 20 - 29 5 6 2 0:37:29.6
17 | Sina Lang 138 W AK 40 - 49 6 4 1 0:37:59.6
18 | Karsten Sasse 208 M AK 40 - 49 12 5 4 0:38:13.4
19 | Dérte Kamrau 53 W AK 40 - 49 7 6 2 0:38:37.7
20 | Kathrin Schulz 99 W AK 40 - 49 8 7 3 0:38:51.4
21 | Jon Schéfer 57 M AK 18 -19 13 1 1 0:39:06.1
22 | Pauline Boldt 183 W AK 20 - 29 9 7 31 0:39:24.3
23 | Patrick Kdihl 32 M AK 50 - 59 14 5 4 1 0:40:06.1
24 | Jana Messerschmidt 78 W AK 20 - 29 10 8 4 0:40:27.3
25 | Tomke Stenzel 249 M AK 16 - 17 15 3 11 0:40:33.7
26 | Carsten Blnger 199 M AK 50 - 59 16 6 5 0:40:34.0
27 | Wenzel Schley 237 M AK 20 - 29 17 9 51 0:40:35.3
28 | Alexa Steep 251 W AK 14 -15 11 2 1| 0:40:42.2
29 | Erik Meier 120 M AK 20 - 29 18 10 6  0:40:55.8
30 | Rieke Kriger 16 W AK12-13 12 1 1 0:40:55.9
31 | Tammo Stenzel 250 M AK 14 - 15 19 3 2 0:41:08.7
32 | Rainer Fritsche 127 M AK 70+ 20 1 1 0:41:17.1
33 | Andre Sauerstein 43 M AK 50 - 59 21 7 6 0:41:21.7
34 | Alf Schildhauer 229 M AK 50 - 59 22 8 7 0:41:23.8
35 | Jannik Lindequist 79 M AK 20 - 29 23 11 7 1 0:41:50.4
36 | Friederike Runde 143 W AK 16 - 17 13 4 3 0:41:54.7
37 | Achim Engelking 163 M AK 50 - 59 24 9 8  0:42:25.1
38 | Ulrich Blanke 136 M AK 60 - 69 25 1 1 0:42:31.3
39 | Tim Kuhlow 75 M AK 30 - 39 26 1 1 0:42:44.5
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41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87

Falko Schulz
Fabrice Klein

Julia Liepe

Silvana Bodenstein
Ann-Christin Proppe
Christian Schéafer
Karen Schmidt
Horst Kriisemann
Holger Warnecke
Jakob-Moritz Heise
Helena Warning
Ray Koglin

Manuel Schrapers
Alia Rimatzki

Anja Kiihne
Simone Fittler
Mathias Stahlberg
Elke Dorn

Jens Fangerow
Henrik Lietfien
Patrick Schimpke
Nele Matthes
Angela Miksch
Wiebke Conrad
Alexander Wolf
Rebecca Schulz
Helena RoéBler
Amelie Steinbrinker
Christine Gotze
Kay Richter

Amina Wotsch

Tilo Budinger
Georg Steinhauser
Katharina Heldt
Vanessa Viktoria Ruth
Lennart Meinke
Hannah Streich
Timo Weidinger
Lars Képcke

Nina Gerhards
Martin Bodenstein
Jan Erik Lewandowski
Rene Tober

Emma Nagel

Dirk GroBe

Romy WeiBflog
Pauline Gétze

Steffen Kluck

284

50
192
131
254
202

31

292
146
273
118
198
231
209
226
23
40
247
108
175
29
67
37
100
194
55
145
180
59
36
62
26
39
161
239
27
69
234
21
132
86
269
191
11
214
179
51
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0:42:47.3
0:43:04.2
0:43:20.0
0:43:24.9
0:43:30.6
0:44:00.3
0:44:06.3
0:44:34.7
0:44:56.2
0:45:38.6
0:45:41.6
0:45:53.0
0:46:20.4
0:46:28.9
0:47:01.7
0:47:03.2
0:47:12.7
0:47:23.1
0:47:39.9
0:47:53.8
0:48:01.7
0:48:18.3
0:48:21.9
0:48:27.0
0:48:37.7
0:48:45.1
0:48:52.1
0:48:53.0
0:48:59.0
0:49:04.1
0:49:10.8
0:49:34.3
0:49:35.4
0:49:41.3
0:49:48.6
0:49:49.3
0:49:54.8
0:49:55.6
0:50:26.9
0:50:33.6
0:50:54.8
0:50:57.2
0:51:00.5
0:51:00.5
0:51:04.6
0:51:09.9
0:51:22.4
0:51:50.0



88

89
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91
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105
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108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135

Alexander Schulz
Jonas Keilberg
Heiko Nagel
Renald Ahrens
Marc Rothe

Nico Schwarmer
Max Stinkel
Maureen Fuchs-Seidel
Lorenz Guschker
Finja Aagard
Cornelius Oertel
Sven PreuBe
Kristina Schotte
Ellen lva Rosewig
Sabrina Seebauer
Dirk Rohde

Leo Haas
Sven-Erik Rosenow
Nele Wissuwa
Julia Luisa Keilberg
Petra Storig

René Koster
Heike Kahlert
Stefan Heidbrede
Hans-dJurgen Diel
Marieke Schulz
Sandy Hausmann
Ulrike Kurth
Samuel Drews
Rado Paegelow
Leo Gottschalck
Jennifer Huling
Elke Ortloff

Frank Fehringer
Sandra Schulz
Wolfgang Thiel
Stephan Rescher
Dorothee Hausmann
Annette Rusch
Leonie Straubel
Paul Buchheim
Lukas Kilopfel
Andreas Busch
Anna Fréhlich
Danil Lugovskoi
Jan Mdller

Raik Muller

Finja Eckert

195
158
177

14
294

61
203
122
189

92
228
154

12
246
204
186
274
256

95
157

70
242
243

30
141
285

56
144
206
240
264

94

48
197
286
259
153
288

33

49
134
279
232
265

85
295
263
255
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AK 50 - 59
AK 40 - 49
AK 60 - 69
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AK 40 - 49
AK 60 - 69
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AK 40 - 49
AK 14 - 15
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15
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0:52:09.2
0:52:13.1
0:52:15.3
0:52:18.7
0:52:23.8
0:53:28.1
0:53:35.0
0:53:39.7
0:53:41.6
0:53:43.0
0:53:44.8
0:54:06.7
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0:54:36.9
0:54:47.1
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0:55:04.7
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0:55:09.7
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0:56:53.9
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0:57:04.9
0:57:22.5
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0:57:25.1
0:57:35.4
0:57:43.9
0:57:48.2
0:58:04.0
0:58:05.3
0:58:05.7
0:58:06.6
0:58:11.1
0:58:29.6
0:58:35.0
0:58:43.2
0:58:53.7
0:58:56.5



136 | Ellen Hakvoort 155 W AK 20 - 29 58 34 18  0:59:01.7
137 | Melanie Otte 142 ' W AK 50 - 59 59 32 9 0:59:02.2
138 | Anja Dressler 133 W AK 40 - 49 60 30 13 1 0:59:09.2
139 | Lutz Messerschmidt 109 M AK 60 - 69 79 10 7 1 0:59:16.5
140 | Andreas Burkhardt 172 M AK 50 - 59 80 33 24 0:59:31.8
141 | Rudiger Hoffbauer 282 M AK 50 - 59 81 34 25 0:59:35.6
142 | Reinhard Oser 267 M AK 60 - 69 82 11 8 0:59:39.9
143 | Sebastian Biakowski 287 M AK 40 - 49 83 31 18 0:59:49.0
144 | Christian Lehmann 147 M AK 40 - 49 84 32 19  0:59:50.5
145 | Annina Reining 170 W AK 20 - 29 61 35 19  0:59:51.2
146 | Jan Rose 13 M AK 50 - 59 85 35 26 0:59:56.3
147 | Marc Schneider 290 M AK 40 - 49 86 33 20 1:00:08.0
148 | Miriam Schréter 291 W AK 40 - 49 62 34 14 1:00:08.0
149 | Lian Schatz 225 M AK 20 - 29 87 36 17 1 1:00:20.7
150 | Mareike Specht 277 W AK 20 - 29 63 37 20 1:00:29.1
151 | Luc Vallentin 219 M AK 20 - 29 88 38 18 1:00:47.3
152 | Henning Dettmann 45 M AK 50 - 59 89 36 27 1:00:51.1
153 | Lars Baumann 220 M AK 40 - 49 90 35 21 1:00:53.0
154 | Nicholas Kehe 283 M AK 40 - 49 91 36 22 1:01:16.3
155 | Erdem Yilmaz 261 M AK 40 - 49 92 37 23 1:01:19.0
156 | Rabea Gerson 233 W AK 40 - 49 64 38 15 1:01:21.7
157 | Michael Remke 102 M AK 60 - 69 93 12 9 1:01:50.6
158 | Mario Batarow 289 M AK 40 - 49 94 39 24 1:02:31.1
159 | Kirsten Manrau 84 W AK 50 - 59 65 37 10 1:02:33.0
160 | JOrg Buttner 124 M AK 50 - 59 95 38 28 1:02:35.3
161 | Christina Wende 151 W AK 40 - 49 66 40 16 1:02:38.9
162 | Gesa Schubert 235 W AK 50 - 59 67 39 11 1:08:31.5
163 | Max Hoffmeister 2711 M AK 20 - 29 96 39 19 1:03:50.4
164 | Ines Born 150 W AK 50 - 59 68 40 12 1 1:03:56.2
165 | Sigrid Batarow 44 W AK 40 - 49 69 41 17 1:04:21.4
166 | Wolfgang Unger 66 M AK 70+ 97 4 3 1:04:48.2
167 | Sophia Peters 76 W AK 20 - 29 70 40 21 1:05:21.0
168 | Paul Erb 71 M AK 20 - 29 98 41 20 1:05:24.5
169 | Stephan Blaue 257 M AK 40 - 49 99 42 25 1:05:34.3
170 | Carsten Podeyn 88 M AK 40 - 49 100 43 26 1:05:46.6
171 | Sarah Podeyn 89 W AK 20 - 29 71 42 22 1:05:53.4
172 | Willem Schulz 58 M AK 20 - 29 101 43 21 1:06:06.3
173 | Martina StandfuB 275 W AK 60 - 69 72 13 4 1:06:07.9
174 | Anke Kuhberg 117 W AK 50 - 59 73 41 13 1:06:16.6
175 | Marten Asmussen 19 M AK 40 - 49 102 44 27 1:06:18.6
176 | Norman Maeding 42 M AK 40 - 49 103 45 28 1:06:18.8
177 | Harald Prabel 107 M AK 60 - 69 104 14 10 1:06:30.8
178 | Hendrik Loschen 38 M AK 50 - 59 105 42 29 1:06:39.5
179 | Peter Bender 201 M AK 50 - 59 106 43 30 1:06:40.7
180 | Franca Hakvoort 164 W AK 20 - 29 74 44 23 1:06:47.7
181 | Dmytro Mogylnyi 25 M AK 30 - 39 107 15 11 1:06:48.7
182 | Johannes Ruf 190 M AK 20 - 29 108 45 22 1:07:21.2
183 | Torsten Mager 280 M AK 50 - 59 109 44 31 1:07:28.8




184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
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Ute Zaumseil
Gero Lange
Anne Stribing
Franka Schley
Annette GeBler
Alicia Hellerstedt
Sam Formanowitz
Janine Steffens
Dirk Gorgs

Uwe StandfuB
Detlef Thimmler
Michael Bogdahn
Olga Mundt

Roland Lewandrowski

Wolfgang Wecke
Jutta Herhaus
Lisa Weng
Joanna Zybon
Doris Lange
Andreas Standke
Katrin Buttner
Tanja Jantzen
Ralf Hendrych
Robin Masuch
Kerstin Hartmann
Reika Albers
Clara Hakvoort
Jens Reinhard
Marius Albrecht
Frank Buff

Jesse Apitz
Mario Hakendahl
Andrea Hahne
Maja Bokenkamp

Lea Radue

165
104
188
236
217
148

35
293
176
276
149

20
181
171
281
159
182
258
218

83
125
238
223
213
187
167
156
130

91

82

74

68

65
278
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AK 50 - 59
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J Schwimmverein Rostock e.V. Deutsche Lebens-Rettungs-
Gesellschaft e.V.
Platz Gesamt Name S-Nr. Geschl. AK Platz Geschl. Platz AK Platz AK + Geschl. Zielzeit
1 ‘ Jannik Hafelinger 252 M AK 14 - 15 1 1 1 0:06:00.1



2 | Anton Lange 178 M AK 18 -19 2 1 1 0:06:08.6
3 | Enno Freyhof 64 M AK 16 - 17 3 1 1 0:06:19.7
4 | Marlene Blanke 135 W AK 20 - 29 1 1 1 0:06:23.2
5 | Janik Rose 28 M AK 20 - 29 4 2 1 0:06:42.4
6 | Enno Wendt 140 M AK 14 - 15 5 2 2 0:06:45.7
7 | Paula Huth 317 W AK 14 - 15 2 3 1 0:06:48.1
8 | Sydney Josephine Rdsiger 34 W AK 16 -17 3 2 1 0:06:49.0
9 | Maxim Hoffmann 318 M AK 14 -15 6 4 3 0:06:51.0
10 | Lucia Escobar Kamrau 266 W AK 12 -13 4 1 1 0:06:54.0
11 | Patrick von der Osten-Sacken 169 M AK12-13 7 2 1 0:06:54.1
12 | Zoe Reymers 316 W AK 12 -13 5 3 2 0:06:59.7
13 | Britta Kamrau-Fiedler 7 W AK 40 - 49 6 1 1 0:07:01.6
14 | Karsten Sasse 208 M AK 40 - 49 8 2 1 0:07:02.0
15 | Patrick Kihl 32 M AK 50 - 59 9 1 1/ 0:07:07.5
16 | Pauline Boldt 183 W AK 20 - 29 7 3 2 0:07:10.8
17 | Tomke Stenzel 249 M AK 16 - 17 10 3 2 0:07:10.9
18 | Dominik Fraas 260 M AK 20 - 29 11 4 2 0:07:15.5
19 | Kathrin Schulz 99 W AK 40 - 49 8 3 2 0:07:15.0
20 | Tammo Stenzel 250 M AK 14 -15 12 5 4 0:07:27.8
21 | Friederike Runde 143 W AK 16 - 17 9 4 21 0:07:33.8
22 | Ulrich Blanke 136 M AK 60 - 69 13 1 1 0:07:35.3
23 | Achim Engelking 163 M AK 50 - 59 14 2 2 0:07:38.6
24 | Alexa Steep 251 W AK 14 - 15 10 6 2 0:07:38.8
25 | Ralf Stenzel 248 M AK 50 - 59 15 3 3 0:07:44.0
26* Nele Marie Wegner 139 W AK12-13 | 11* 4* 3 0:07:48.3
26* Sinja Jantzen 115 W AK12-13 | 11* 4* 3 0:07:48.3
28 | Karla Huth 262 W AK 11 13 1 1 0:07:58.5
29 | Karen Schmidt 31 W AK 30 - 39 14 1 1 0:08:00.5
30 | Fabrice Klein 50 M AK 50 - 59 16 4 4 0:08:06.9
31 | Helena Warning 273 W AK 18 - 19 15 2 1/ 0:08:10.9
32 | Jenelle Laage 168 W AK 11 16 2 2 0:08:26.8
33 | Klara Viereck 253 W AK 16 - 17 17 5 3 1 0:08:30.2
34 | Wiebke Conrad 37 W AK 40 - 49 18 4 3 0:08:40.3
35 | Amina Wotsch 36 W AK 50 - 59 19 5 1 0:08:46.3
36 | Alia Jahnke 210 W AK 11 20 3 3 1 0:08:49.3
37 | Anja Kilhne 209 W AK 50 - 59 21 6 2 0:08:50.4
38 | Nele Matthes 29 W AK 40 - 49 22 5 4 0:08:50.9
39 | Jonas Keilberg 158 M AK 30 - 39 17 2 1 0:08:53.4
40 | Alexander Wolf 100 M AK 40 - 49 18 6 2 0:08:57.2
41 | Svantje Nele Marschner 184 W AK 11 23 4 4 0:08:57.6
42 | Karl Franz Tautorat 185 M AK 11 19 5 1 0:08:58.7
43 | Tim Hoffmann 73 M AK 40 - 49 20 7 3 0:09:00.4
44 | Henrik Lietfien 108 M AK 30 - 39 21 3 2 0:09:02.2
45 | Tilo Budinger 62 M AK 50 - 59 22 7 51 0:09:04.5
46 | Stephan Quest 270 M AK 40 - 49 23 8 4 0:09:06.7
47 | Edgar Knuths 81 M AK 12 -13 24 6 2 0:09:09.7
48 | Cornelius Oertel 228 M AK 40 - 49 25 9 5 0:09:11.2
49 | Anne Wolff 245 W AK 40 - 49 24 10 51 0:09:12.6
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Hannah Streich
Vanessa Viktoria Ruth
Eveline Bauer
Steffen Kluck
Nico Schwarmer
Leo Heckel

Finja Aagard
Maureen Fuchs-Seidel
Chris Salbach
Leonie Straubel
Kristina Schotte
Melanie Otte

Lea Helbing
Hans-Jurgen Diel
Helene Dzugga
Olaf LAmmel
Beatrice Nimiczeck
Stefan Rohkohl
Udo Cimutta

Elina Culmsee
Rainer Wolff
Albert Hoffmann
Chris Haubold
Heidrun Nicolai
Robert Hamann
Dietmar Marquarst
Erdem Yilmaz
Annette Blanke
Belana Benz

Jan Rose

Rico Béhme
Caspar Venter
Elise Holst
Josefine Fromm
Marina Buth
André Kittelmann
Kerstin Rohkohl
Antje Pfeifer

Tanja Jantzen
Roswitha Krugmann
Peter Otto Kloth
Anke Kuhberg
Carsten Podeyn
Michael Knischka
Sarah Podeyn
Gero Lange

Johann Asmussen

Jacqueline Messerschmidt

27
161
315

51

61

92
122
119
49
12
142

141
196
319
298
129
160
241

54
162
105
297
166
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261
137

87
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24
244
227
112

22

97

47
238
272
174
117
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89
104
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98 | Klemens Neumann 152 M AK 20 - 29 49 15 6 0:12:07.1
99 | Maria Richter 128 | W AK 30 - 39 50 7 4 0:12:13.8
100 | Wolfgang Unger 66 M AK 70+ 50 5 4 0:12:15.5
101 | Sophie Meyer 216 | W AK 20 - 29 51 16 10 0:12:21.6
102 | Ines Born 150 | W AK 50 - 59 52 17 9 0:12:22.8
103 | Carolin Wissuwa 96 W AK 50 - 59 53 18 10 0:12:26.1
104 | Gulbahar Sarisoy 60 W AK 50 - 59 54 19 11 0:12:28.3
105 | Florian Anklam 205 M AK 20 - 29 51 17 7 0:12:29.5
106 | Roland Dietrich 224 M AK 60 - 69 52 8 51 0:12:35.1
107 | Malik Begovic 103 M AK 20 - 29 53 18 8 0:12:38.7
108 | Silke Schulz-Geist 90 W AK 50 - 59 55 20 12 0:12:41.8
109 | Ute Zaumseil 165 W AK 50 - 59 56 21 13 0:12:55.0
110 | Ute Kolp 193 | W AK 70+ 57 6 2 0:12:57.7
111 | Rachel Drews 93 M AK 30 - 39 54 8 4 0:14:08.9
112 | Tilo Teichmann 80 M AK 30 - 39 55 9 5 0:14:47 1
113 | Reika Conrad 299 W AK 12 -13 58 8 6 0:15:02.8
114 | Judith Wesemann 173 W AK 40 - 49 59 21 9 0:17:28.5
115 | Jan Munster 4 M AK 30 - 39 56 10 6 0:17:58.2
116 | Stefan Munster 3 M AK 30 - 39 57 11 7 0:19:01.1
Johann Feller 230 M AK 16 - 17 DNS
Ralf Liebe 207 M AK 60 - 69 DNS
Henry Asmussen 212 M AK 14 -15 DNS
Reika Albers 167 | W AK 40 - 49 DNS
Lothar Schirholz 116 M AK 70+ DNS
Antonia Forster 114 W AK12-13 DNS
Dorit Liebers-Helbig 113 W AK 50 - 59 DNS
Lea Radue 52 | W AK 20 - 29 DNS
Wencke Wallstein 72 W AK 40 - 49 DNS
Nicole Carqueville 63 W AK 40 - 49 DNS
Dmytro Mogylnyi 25 M AK 30 - 39 DNS
Marion Gérny 17 W AK 70+ DNS
Danil Lugovskoi 85 M AK 30 - 39 DNS
Zoe Reymers 314 W AK12-13 DNS
200m Ergebnisliste
22. Warnowschwimmen =
-
o~ -\
\
”ﬂIISﬂ f\o‘ Nordwasser :é*}
J Schwimmverein Rostock e.V. gil;’:fstﬁ;‘:?\';s'Re“""95'
Platz Gesamt Name S-Nr. Geschl. AK Platz Geschl. Platz AK Platz AK + Geschl. Zielzeit
1 | Freda Rosmarie Tesche' 101 | W AK9-10 1 1 11 0:03:49.1
2 | Julius Andresen 308 M AK9-10 1 2 1 0:03:55.6
3 | Tilda Huth 309 W AK9-10 2 3 2 1 0:03:56.5
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